TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, ENCERRA-SE o presente

Processo n.º 004/2025 – Concorrência Pública n.º 002/2025, para contratação de empresa para prestação dos

serviços de transportes e de destinação final de resíduos sólidos urbanos (RSU), a partir de local indicado

pelo município, para o aterro sanitário.

                                                 Lavras do Sul, 11 de dezembro de 2025.

Renan Leal Delabary

Prefeito Municipal de Lavras do Sul